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MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO CATASTRO
JAVIER MINA 101
LA MANZANILLA DE LA PAZ, LA MANZANILLA DE LA
JAL, JALISCO
C.P. 49460 C.R. 49441 P60938790

*1117925283538745116001*
1117925283538745116001

CODIGO DE CLIENTE NO. 38745116
R.F.C. MMP850101 12A
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 8790 SUC.PRINCIPAL MAZAMITLA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2017
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1 37,222.65 100.00% 15,504.62 100.00% 0.00 195.00
TOTAL 37,222.65 100.00% 15,504.62 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1 CLABE 014093220004767711
SALDO PROMEDIO 22,396.84 SALDO INICIAL 37,222.65 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 103,656.21 - I.S.R. RETENIDO (.58%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 125,374.24 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2017 = SALDO ACTUAL 15,504.62 COMISIONES COBRADAS 195.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1
(Saldo Inicial de $37,222.65)

Comisiones
195.00

Otros Cargos
125,179.24

Saldo final
15,504.62

Abonos
103,656.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1 CLABE 014093220004767711

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 37,222.65
01-NOV-2017 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000013 OCT 2017 195.00 37,027.65
01-NOV-2017 0000000 I V A OCT 2017 31.20 36,996.45
01-NOV-2017 0000248 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1660974 RFC CVM9110228M7 3,000.00 33,996.45
01-NOV-2017 2321248 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ASERRIN 2,500.00 31,496.45

01-NOV-2017 0000250 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,184.00 28,312.45
01-NOV-2017 2374496 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PATRULLAS Y AMBULANCIA 5,000.00 23,312.45

01-NOV-2017 2374535 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 3,000.00 20,312.45

01-NOV-2017 0000251 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 14,312.45
01-NOV-2017 2558002 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE COMPLEMENTO AGUINALDO 1,400.00 12,912.45
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-NOV-2017 7759984 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAPELERIA 4,341.10 8,571.35

06-NOV-2017 0000252 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,500.00 3,071.35
07-NOV-2017 0005800 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243500900000601006 601.00 2,470.35

07-NOV-2017 0016408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243501000000390003 390.00 2,080.35

07-NOV-2017 0024153 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243507550000391001 391.00 1,689.35

10-NOV-2017 9701030 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,500.00 17,189.35
10-NOV-2017 9701117 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,300.00 23,489.35
13-NOV-2017 0000253 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,843.00 21,646.35
13-NOV-2017 0759462 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FINIQUITO POLIZA PATRULLA 15,607.94 6,038.41

14-NOV-2017 2818347 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 3,000.00 3,038.41

15-NOV-2017 5119191 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE COMPLEMENTO DE NONIMA 2,500.00 538.41

15-NOV-2017 9701553 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,500.00 7,038.41
16-NOV-2017 9701648 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,500.00 22,538.41
16-NOV-2017 8852685 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 3,000.00 19,538.41

17-NOV-2017 9701761 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,000.00 32,538.41
21-NOV-2017 9591499 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,000.00 27,538.41

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4152312226602735
AL CLIENTE EVERARDO DIAZ CARDENAS
CLAVE DE RASTREO 2017112140014 TCT0020495914990
REF 9591499
CONCEPTO COMBUSTIBLE

22-NOV-2017 2107780 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,864.50 47,402.91
27-NOV-2017 0000256 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,246.00 32,156.91
27-NOV-2017 0000254 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 26,156.91
27-NOV-2017 9702319 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,000.00 31,156.91
27-NOV-2017 0000257 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,000.00 28,156.91
28-NOV-2017 9702372 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,200.00 34,356.91
29-NOV-2017 8619495 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAPELERIA 6,000.00 28,356.91

29-NOV-2017 8629289 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 3,000.00 25,356.91

29-NOV-2017 8629310 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PATRULLAS Y AMBULANCIA 5,000.00 20,356.91

30-NOV-2017 9702565 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,050.00 22,406.91
30-NOV-2017 0000258 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,830.00 18,576.91
30-NOV-2017 9702568 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,830.00 22,406.91
30-NOV-2017 2086893 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS SEGURIDAD 3,100.00 19,306.91

30-NOV-2017 2086964 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS DESARROLLO 474.00 18,832.91

30-NOV-2017 2087028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS SERVICIOS 655.00 18,177.91

30-NOV-2017 2142878 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 011990807007261711250000070940 7,094.00 11,083.91

30-NOV-2017 2166026 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 011990807007181711250000008216 821.00 10,262.91

30-NOV-2017 9702635 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,000.00 17,262.91
30-NOV-2017 9702670 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,911.71 20,174.62
30-NOV-2017 0000259 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,670.00 15,504.62

TOTAL 103,656.21 125,374.24 15,504.62

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
BEF4E42B-F739-4C3B-A678-96A1097F125B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

22000476771
2017-12-02T03:22:27
2017-12-02T03:22:27
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CIUDAD DE MEXICO
SERVICIO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZnh0Av486UYYallVNYqvKzETfObPjcbZ
ZlXZ1NHuwBJMSy7ArlkWksQ0S27I::XZlXZ
zcbRxYywTwwvQvYSuSxxSuxURQYuwVQbzcR
XPcq1fjPdeLMr3LCGXYivjHq:8VVuGTHoBR
TuqgL1wr:GjAGrJxHCB1tIlgvQ9lG7pz2r8
XF28ZyRDuM7DEJyVgOUma4ea:MPoaE6pQGR
4nsSZpvfWi00oeb;F3NEAcVdSmmKqzMXEY8
uSf8xASb;4ssgye1GzHsVUH0Tq6ccIVHCBP
XXMSbJgCSGADDJ:liLt0S0NcoQAHDF:b1L8
ZVM8Cd6ZE1u1hM1RtXv186c5ptVxsIhXeSR
8xsgSvmIHgYMOHSkcoxCqvuSgOMFXv3O:i0
kbZ8uZwe8n2ZV:pXZ8nb4Ev6QMvgBLZ8kbP
dKefuEx1cNdEeLliligOq0IixVkxATaaRp8
z5apIrS9c4m4OaOUfCsojNIEM5VV4HcXha2
ARYRlsLh36UZn4e0wwWmATripkIKDdhIFo:
kB8MGO7X01:ilSNvAki8bTpUEOtWB4l68sP
HxGVQ;tz5ltm576mIMFdLTN;nSp8t21IfO8
73jLsXed1DGlBI8DoYMDoDPyY5Ubzayfqb2
1S8grWIL7KRjQlR14iqDdxxijQq6ITKM:M0
ZXlIotaStlRVNckfBBgURyxLUNFS2;f2G;P
SCSbMB6KoNQKjO26jbylMfSZfEEiIRjbyYX
Zs:Z:g3QBcfWgX;Axpyy8NWvp4TsG9wsvTP
ucSZT8teQXBd491pMqsxlxdNRaH8IUn00Y0
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZLPTPreFe8IdC/zMq/hfZYim7RZMQA52QMRdbebNzf8pbjy3VquB4FuWMT7tFPtDruYFjkPJzNdf02nOjk6w+Jlh0KuT50AjtDgqs3oNCw3WZVokwvkpeCMq93U+2Nks9Iph3RwXN96ZJW/k7
Ucp5dtZuVZmfwVvgN5updkvB7qEl2bTTYswvGeLPictdJ/RqLCQ8LzCNO/iNWy7DyYvweAdX0IgMztaunIwf+5bDQZWvX/Wed+yxSTL6RnaUtbT0ArqXOIcM1yALNFpymr7Z88VvTDVc8zRT0
Jy23T86Omn

SELLO DIGITAL DEL SAT
cd+wDgDwXjfip4W47Mp3OJRaEvzKjdgGIYecVOYdtsW4hjtaiSRatEHkjlRWm/phuo3T2w5SBpgq7aIKr+BPyc29zVckxit5cPCjfhGQvknkdV/5wT3XQ0bnXxHswtEY8nBd1+JXatjQoUfD6
kXXllGw6EwSuHnoBs4ASELl45agK8QPi9K+yjaaUGtCXdCNZ4yne540/1anUo8kTPseAV0nE1ck4wnUyNtngue69IvxmSvQL/Mqo/oQ6YyboR2+6AYJS5qx3JvbHb5fjDtsx/PhXt7yS1ivqM
6/HzzBi3pA

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|BEF4E42B-F739-4C3B-A678-96A1097F125B|2017-12-02T03:22:27|ZLPTPreFe8IdC/zMq/hfZYim7RZMQA52QMRdbebNzf8pbjy3VquB4FuWMT7tFPtDruYFjkPJzNdf02nOjk
6w+Jlh0KuT50AjtDgqs3oNCw3WZVokwvkpeCMq93U+2Nks9Iph3RwXN96ZJW/k7Ucp5dtZuVZmfwVvgN5updkvB7qEl2bTTYswvGeLPictdJ/RqLCQ8LzCNO/iNWy7DyYvweAdX0IgMztaunI
wf+5bDQZWv

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O
FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 01 800 9115511.
EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.


